СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕГРИДИННСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2024 года №167

Об утверждении схемы многомандатного (десятимандатного)
избирательного округа по выборам депутатов Собрания

депутатов Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского
района Курской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации и с пунктом 2 статьи 19 Закона Курской области «Кодекс Курской
области о выборах и референдумах» Собрание депутатов Нижнегридинского
сельсовета Большесолдатского района РЕШИЛО:

 1. Утвердить схему многомандатного (десяти)  избирательного  округа  по
выборам депутатов Собрания депутатов Нижнегридинского сельсовета
Большесолдатского района  сроком на 10 лет (Прилагается).

 2. Обнародовать настоящее Решение  Собрания депутатов
Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района «Об утверждении
схемы многомандатного (десяти) избирательного округа по выборам депутатов
Собрания депутатов Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района
Курской области на двух информационных стендах, расположенных: 1-й – здание
Администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района; 2-й –
здание МКОУ «Извековская основная общеобразовательная школа» и разместить
в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте
муниципального образования «Нижнегридинский сельсовет» Большесолдатского
района Курской области по адресу: https://nizhnegridinskoe-r38.gosweb.gosuslugi.ru.

        3. Решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов
 Нижнегридинского сельсовета
 Большесолдатского района                                                      Т.И. Гридина

 Глава Нижнегридинского сельсовета
 Большесолдатского района                                                       Е.Е. Косяшникова

https://nizhnegridinskoe-r38.gosweb.gosuslugi.ru/

                                                                                               Утверждена
                                                                                      решением Собрания депутатов
                                                                                      Нижнегридинского сельсовета
                                                                                     Большесолдатского района

                                                                                      от 25.12. 2024г. №167

СХЕМА

 Общетерриториального десятимандатного избирательного округа по выборам

депутатов Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской

области

Число
избирателей

Населенные пункты, входящие в территорию избирательного
округа

601 Территория муниципального образования «Нижнегридинский
сельсовет»:

д. Нижнее Гридино, п. Исаевский, с. Житень, с. Сула, д. Извеково,
с. Немча, д. Верхнее Гридино